
středisko volného času  •  Lidická 50, 658 12 Brno  •  IČ: 00401803  •  www.luzanky.cz 

pracoviště LIDICKÁ, Lidická 50, 658 12 Brno, tel. 549 524 111, e-mail: lidicka@luzanky.cz

Výtvarná soutěž Děti malují pro konto Bariéry
Papír – Původ, vznik a recyklace

Výsledková listina

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ
1. místo – kolektiv dětí (4 – 6 let) – Církevní mateřská škola, Lipenská 3, České 
Budějovice – Koláže z recyklovaného papíru a následný uhlotisk na téma „Ztracené 
stromy na Březníku“ (kůrová kalamita na Šumavě)
2. místo – Magdaléna Vrzalová a Filippo Palmisáno (4 roky) - ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 
1, Brno – Medvěd v lese
2. místo – Tomáš Pivko (6 let) – MŠ Záhumenní, Kopřivnice, Stromy
3. místo – kolektiv dětí (4 - 6 let) -  ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1, Brno – Můra v noci, 
Kočička ze dřeva, Berušky na stromě

Čestné uznání – kolektiv dětí (4 – 6  let) Mateřská škola Mikulov – Když se strom dívá 
sovíma očima – letokruhy
Čestné uznání – kolektiv dětí (5 let) – SŠ, ZŠ a MŠ prof. Vejdovského Olomouc - Strom 
pije vodu, Stromy na zeměkouli
Čestné unání – sourozenci Nikola a Vojtěch Lampovi (5 let), MŠ Eliška, Opava – V lese 
si čteme o vzniku knihy

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
1. místo – Jakub Mazur (9 let) - ZŠ Litultovice – Výroba ručního papíru Velké Losiny
2. místo – Pavla Pelikánová (9 let)  - ZŠ Brozany nad Orlicí – Ozubená kola
3. místo – Vojtěch Štěrbáček (7 let) – ZŠ při FN Brno, Černopolní – Park u „Nás doma“
3. místo – Denisa Holubová (9 let) – ZŠ Nezvěstice - Velikáni

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
1. místo – kolektiv dětí (11 - 13 let) – ZŠ a MŠ Ukrajinská, Ostrava-Poruba – Velké 
losiny, Kašírovací stroj, Proces výroby papíru, Papírny, Ruční lis, Tambor
2. místo – Tobiáš Balga (11 let) – ZŠ Slovácká, Břeclav – Soužití organismů
3. místo – kolektiv dětí (14 let) - ZŠ s MŠ Olomouc - Holice - Stromy

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
1. místo – Sivák Nikolas (14 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Bludiště života
2. místo – Kevin Hrdlička (11 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Kytice
3. místo – Zdeněk Kršňák (10 let) - ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Každý máme kořeny

5. a 6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6-10 let 
kategorie zrušeny z důvodu malého zájmu

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let
1. místo – kolektiv dětí (10-14 let) – Výtvarné studio DDM Orlová – Když v lese voní 
dřevo, Kouzlo kmenů s letokruhy, Pokácené stromy v lese
2. místo – Vilém Neškera (12 let) – SZUŠ Škola pro radost – Vodopád

V Brně dne 27.dubna 2017

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ 
Vojtěch Mužík, 5 let, Sova a vlk, MŠ Rodkovského, Blansko
Antonín Tůma, 5 let, Dinosauří park, MŠ Rodkovského, Blansko
Matouš Veselý, 6 let, Louka, MŠ Brněnská, Kuřim
Nora Holečková, 5 let, „Kreslení pastelkami hrou“ 

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
Adam Vondrášek, 8 let, ZŠ a MŠ Chrášťany
Sabina Boušková, 6 let, Slon africký, Školní družina při ZŠ, Dvůr Králové
Malvína Munzarová, 6 let, Slon africký, Školní družina při ZŠ, Dvůr Králové

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
Kateřina Blatná 15 let, ZŠ Jiříkov
Kolektivní dílo žáků 5.A, 10 -11 let, ZŠ Jiříkov 
Nicolas Baláš, 12 let, ZŠ Jiříkov 
Martina Pospíšilová, 15 let, ZŠ Jiříkov
Adéla Zemánková, 15 let, ZŠ Jiříkov
Liliana Čecháková, 12_let, ZS Nový_Hrozenkov
Laura Buřičová 15 let,ZŠ Chýnov
Filip Martinka, 12 let, ZŠ Chýnov
Alina Pishta, 14 let, Planeta Země, ZŠ Hulín
Aneta Pospíšilíková 14let, Planeta Země, ZŠ Hulín
Elen Ivánková, 14 let, Planeta Země, ZŠ Hulín
Ema Šušková, 13 let, Planeta Země, ZŠ Hulín
Hana Staňková, 14 let, Planeta Země, MZŠ Hulín
Nikola Šebíková, 14 let, Planeta Země, ZŠ Hulín
Laura Opletalová, 13 let,, Planeta Země,  ZŠ Hulín
Marie Skřivánková, 13 let, člunozobec africký
Aneta Novotná, 14 let, ZŠ Komenského, Zlín
Julie Herzanová, 11 let, ZŠ Komenského Zlín
Viola Rubešová, 13 let, ZŠ Komenského 1 Zlín 
Anna Sedláková, 14 let, ZŠ Seifertova
Elena Vachovcová, 13 let, ZŠ Seifertova
Ema Lebrušková, 13 let, ZŠ Seifertova
Magdaléna Vlčková, 14le, ZŠ Seifertova
Matyáš Komárek, 13let,  ZŠ Seifertova
Tereza Löfflerová, 14let, ZŠ Seifertova
Pavla Marešová, 14let,  ZŠ Seifertova
Thi Ngoc Thao Nguyen, 14 let, ZŠ Seifertova
Jiří Šána, 12 let, ZŠ Svitavy 

CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA VÝTVARNÝCH PRACÍ 
Děti malují pro Konto Bariéry —  

PLANETA ZEMĚ OČIMA SIRA DAVIDA ATTENBOROUGHA



středisko volného času  •  Lidická 50, 658 12 Brno  •  IČ: 00401803  •  www.luzanky.cz 

pracoviště LIDICKÁ, Lidická 50, 658 12 Brno, tel. 549 524 111, e-mail: lidicka@luzanky.cz

Výtvarná soutěž Děti malují pro konto Bariéry
Papír – Původ, vznik a recyklace

Výsledková listina

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ
1. místo – kolektiv dětí (4 – 6 let) – Církevní mateřská škola, Lipenská 3, České 
Budějovice – Koláže z recyklovaného papíru a následný uhlotisk na téma „Ztracené 
stromy na Březníku“ (kůrová kalamita na Šumavě)
2. místo – Magdaléna Vrzalová a Filippo Palmisáno (4 roky) - ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 
1, Brno – Medvěd v lese
2. místo – Tomáš Pivko (6 let) – MŠ Záhumenní, Kopřivnice, Stromy
3. místo – kolektiv dětí (4 - 6 let) -  ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1, Brno – Můra v noci, 
Kočička ze dřeva, Berušky na stromě

Čestné uznání – kolektiv dětí (4 – 6  let) Mateřská škola Mikulov – Když se strom dívá 
sovíma očima – letokruhy
Čestné uznání – kolektiv dětí (5 let) – SŠ, ZŠ a MŠ prof. Vejdovského Olomouc - Strom 
pije vodu, Stromy na zeměkouli
Čestné unání – sourozenci Nikola a Vojtěch Lampovi (5 let), MŠ Eliška, Opava – V lese 
si čteme o vzniku knihy

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
1. místo – Jakub Mazur (9 let) - ZŠ Litultovice – Výroba ručního papíru Velké Losiny
2. místo – Pavla Pelikánová (9 let)  - ZŠ Brozany nad Orlicí – Ozubená kola
3. místo – Vojtěch Štěrbáček (7 let) – ZŠ při FN Brno, Černopolní – Park u „Nás doma“
3. místo – Denisa Holubová (9 let) – ZŠ Nezvěstice - Velikáni

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
1. místo – kolektiv dětí (11 - 13 let) – ZŠ a MŠ Ukrajinská, Ostrava-Poruba – Velké 
losiny, Kašírovací stroj, Proces výroby papíru, Papírny, Ruční lis, Tambor
2. místo – Tobiáš Balga (11 let) – ZŠ Slovácká, Břeclav – Soužití organismů
3. místo – kolektiv dětí (14 let) - ZŠ s MŠ Olomouc - Holice - Stromy

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
1. místo – Sivák Nikolas (14 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Bludiště života
2. místo – Kevin Hrdlička (11 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Kytice
3. místo – Zdeněk Kršňák (10 let) - ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Každý máme kořeny

5. a 6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6-10 let 
kategorie zrušeny z důvodu malého zájmu

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let
1. místo – kolektiv dětí (10-14 let) – Výtvarné studio DDM Orlová – Když v lese voní 
dřevo, Kouzlo kmenů s letokruhy, Pokácené stromy v lese
2. místo – Vilém Neškera (12 let) – SZUŠ Škola pro radost – Vodopád

V Brně dne 27.dubna 2017

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
Adéla Diňová, 10 let, Adosaurus, ZŠ speciální a Praktické školy Jihlava
Daniel Mengler, 13 let, Mengelosaurus, ZŠ speciální a Praktické školy Jihlava 
Lucie Aldorfová, 13 let, Aldosaurus, ZŠ speciální a Praktické školy Jihlava p. o.
Lucie Skryjová, 12 let, Skryjosauři a Luciosaurus, ZŠ speciální a Praktické školy Jihlava p. o.
Michal Kučera, 11 let, Kučasaurus, ZŠ speciální a Praktické školy Jihlava p. o.
Petr Hamršmíd, 11 let, Hamrosauři s petrosaurem, ZŠ speciální a Praktické školy Jihlava p. o.
Roman Kalay, 9 let, Kalosaurus,, ZŠ speciální a Praktické školy Jihlava p. o.
Jana Strnadová, Domov Petra Mačkov 

5. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6 let 
Nora Holečková, 5 let, „Kreslení pastelkami hrou“

6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 7-10 let
Amara Němeček, 10 let, Acisoma attenboroughi, keramika, ZUŠ Zlín
Rozálie Košnařová, 9 let, ZUŠ Lovosice

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let 
Tereza Tesařová,14 let, ZUŠ V. Snítila Mimoň
Anežka Dolejší, 11 let, ZUŠ Lovosice
Vanesa Navrátilová, 13 let, Na okraji lesa, ZŠ a MŠ Olešnice
Anna Machalová, 11 let, dudek chocholatý, ZUŠ Vladimíra Ambrose, Prostějov
Solomiia Hodii, 11 let, kolibřík, ZUŠ Vladimíra Ambrose, Prostějov
Kateřina Richterová, 12 let, sýkora, ZUŠ Vladimíra Ambrose Prostějov,
Liana Levová 14 let, ZUŠ Rosice

V Brně dne 12. dubna 2024

CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA VÝTVARNÝCH PRACÍ 
Děti malují pro Konto Bariéry —  

PLANETA ZEMĚ OČIMA SIRA DAVIDA ATTENBOROUGHA


